
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 494/L VII/23 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25.05.2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskieeo na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 
236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 25 468 324,09 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 353 968,20 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 25 114355,89 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 25216555,89 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 102 200,00 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 25 114355,89 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 184 522 783,19 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1324536,20 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 1 190536,20 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 134000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 163 138,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 6 138,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 157000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 204 081 604,94 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się deficyt budżetu w wysokości 19558821,75 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) zaciąganego kredytu w wysokości 8 800000,00 zł, 
b) wolnych środków w wysokości 10751 939,00 zł, 
c) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
6882,75 zł". 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie: 
"Ustala się przychody budżetu w kwocie 21158 821,75 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 9 600 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 
deficytu budżetu w kwocie 8 800 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 800 000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 11 551 939,00 zł, 
c) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
6882,75 zł". 

§ 9. Uchyla się Paragraf 8 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Rada powiatu Grodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 494/L VII/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 25 maja 2023 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

10000,00 

134712,00 

20671,00 

20 100,00 

23835,20 

13 000,00 

19000,00 

Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (rozdział 
01005) - dochody z tytułu wpłat dokonywanych przez osoby fizyczne 
na poczet sfinansowania wykonania klasyfikacji gruntów ich 
nieruchomości. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego nr 83/2023 z dnia 8 maja 2023 roku oraz nr 59 z dnia 
16 maja 2023 roku. 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(rozdział 85324) - dochody na obsługę, promocję i ewaluację 

programu "Aktywny samorząd", w związku z podpisaniem aneksu 
nr 12 do umowy AS3/000050/07/D w kwietniu 2023 roku 
w sprawie realizacji programu. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) - zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu 
nadpłaty za energię za 2022 r. z PGE oraz podwyższenia 

wynagrodzenia za terminową wpłatę podatku. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80115, 80146) - dochody z tytułu zwrotu nadpłaty za energię 
za 2022 r. z PGE (kw. 14 000,00 zł) oraz z PUP na finansowanie 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego, zgodnie z umową CAZ.627.2.59.2023 
(kw. 9 835,20 zł). 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80115) - zwiększenie 

dochodów z tytułu korekty faktury PGE za 2022 r. oraz podwyższenia 
wynagrodzenia za terminową wpłatę podatku. 

Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku (rozdział 80120) - zwiększenie 

dochodów z tytułu korekty faktury PGE za 2022 r. oraz podwyższenia 
wynagrodzenia za terminową wpłatę podatku. 



17200,00 

4450,00 

Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80120, 80146) -
dochody z PUP na finansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
w wyniku przesunięcia środków (kw. 11 200,00 zł) oraz z tytułu 
przewidywanych zwrotów należności za energię za 2022 rok 
(kw. 6 000,00 zł). 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 
(rozdział 85406) - zwiększenie dochodów z tytułu przewidywanych 
zwrotów należności za energię za 2022 rok oraz podwyższenia 
wynagrodzenia za terminową wpłatę podatku. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

11 200,00 Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80120) -
zmniejszenie dochodów, w związku z przesunięciem środków 

do rozdziału 80146. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

10000,00 

2500,00 

100000,00 

100000,00 

250000,00 

50000,00 

Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (rozdział 
01005) - zwiększenie wydatków na sfinansowanie wykonania 
klasyfikacji gruntów nieruchomości. 

Nadzór nad gospodarką leśną (rozdział 02002) - wydatki na 
pokrycie kosztów inwentaryzacji stanu lasów. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

wydatków na pokrycie kosztów związanych z przebudową urządzeń 
teletechnicznych w m. Zaręby. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) wydatki 
na zakup zamiatarki samojezdnej do utrzymania czystości nawierzclmi 
jezdni i chodników. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 

na realizację zadania pn. "Wzmocnienie 
powiatowej ul. Dębowa w Milanówku". 

60014) wydatki 
nawierzchni drogi 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

wydatków na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
li" 1526W w m. Milanówek ul. Dębowa". 



16000,00 

480000,00 

12 580,00 

134712,00 

4000,00 

9835,20 

10000,00 

15000,00 

20671,00 

71 600,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W ulicy 
Pomorskiej na terenie gminy Jaktorów na odcinku od ulicy Ułanów 
w kierunku granicy gminy" - wykup gruntów. 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - zwiększenie wydatków na 
podwyżkę wynagrodzeń pracowników od m-c a czerwca br. 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (rozdział 
75085) - zwiększenie wydatków na opłaty związane z korzystaniem 
z pomieszczeń biurowych przez PCUW przy ul. Kościuszki 32 
w Grodzisku Maz. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie wydatków na finansowanie działalności bieżącej 
KP PSP w Grodzisku Maz. (kw. 105 000,00 zł) oraz na wypłatę 
należności dla funkcjonariuszy (poz. rez. 56, kw. 29 712,00 zł), 

zgodnie z otrzymanymi decyzjami. 

Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku (rozdział 80120) - zwiększenie 

wydatków na realizację zadania pn. "Rozbudowa dźwigu osobowego 
dla osób niepełnosprawnych", na pokrycie kosztów aktualizacji 
dokumentacji technicznej projektu architektoniczno-budowlanego do 
istniejącego dźwigu osobowego wraz z podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80146) - zwiększenie wydatków na finansowanie 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. 

Pozostała działalność (rozdział 85195) - zwiększenie wydatków na 
promocję zdrowia tj. na współorganizowanie wydarzeń promujących 
zdrowie. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie wydatków 
na podwyżki wynagrodzeń pracowników DPS w Izdebni e 
Kościelnym. 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

(rozdział 85311) - wydatki na obsługę, promocję i ewaluację 

programu "Aktywny samorząd", zgodnie z podpisanym aneksem do 
umowy. 

Powiatowe urzędy pracy (rozdział 85333) - zwiększenie wydatków 
na zakup 6 szt. klimatyzatorów do budynku przy 
ul. Kościuszki 32 (kw. 21 600,00 zł) oraz na podwyżkę wynagrodzeń 
pracowników od m-ca czerwca br. (kw. 50000,00 zł). 



20000,00 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 
(rozdział 85406) - zwiększenie wydatków na zakup pomocy 
dydaktycznych i narzędzi diagnostycznych (testy psychologiczne, 
arkusze testowe) niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 
jednostki. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

143000,00 

2500,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmeJszenie 
środków na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1527W Piotrkowice - Grzegorzewice w zakresie budowy 
chodnika/ciągu pieszo-rowerowego projekt" w związku 

z przesunięciem części prac na rok 2024. 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - zmmeJszenie wydatków 
w związku z przesunięciem środków do rozdziału 02002. 

Pozostałe zmiany dotyczące przesunięć wydatków między działami i rozdziałami wynikają 
z przesunięć pomiędzy paragrafami. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 909 630,00 zł. 

t 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 494/LVII/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.05.2023 r. 
w złotych 

I 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15000,00 0,00 10000,00 25000,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15000,00 0,00 10000,00 25000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
O 00 I na realizację zadań 'finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00 0,00 10000,00 20000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6700452,80 0,00 134712,00 6835164,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6507888,00 0,00 134712,00 6642600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 6507888,00 0,00 134 712,00 6642600,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie 1 141 115,00 -11 200,00 93135,20 1 223050,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29758,00 0,00 0,00 29758,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 203800,00 0,00 20 100,00 223900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12800,00 0,00 19100,00 31 900,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 0,00 1 000,00 3000,00 

80115 Technika 27500,00 0,00 27000,00 54500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

--- -- --

Strona 1 z 3 



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22500,00 0,00 26000,00 48500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5000,00 0,00 1 000,00 6000,00 

80120 Licea 09ólnokształcące 107200,00 -11 200,00 25000,00 121 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

0,00 J na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 92000,00 0,00 24000,00 116000,00 i 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15200.00 -11 200,00 1 000,00 5000,00 I 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 21 035,20 21035,20 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 21 035,20 21 035,20 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1694883,62 0,00 20671,00 1 715 554,62 , 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

82001,00 0,00 20671,00 102672,00 I 
Niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

I 

0970 Wpływy z różnych dochodów 82001,00 0,00 20671,00 102672,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1970,00 0,00 4450,00 6420,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

500,00 0,00 4450,00 4950,00 specjalistyczne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4300,00 4300,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 150,00 650,00 

855 Rodzina 1867845,00 -91000,00 91 000,00 1867845,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 933901,00 -91 000,00 91000,00 933901,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 132700,00 -26700,00 26700,00 132700,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Strona 2 z 3 



Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 280300,00 -64300,00 64300,00 280300,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 122669730,18 -102200,00 353968,20 122921 498,38 l w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29758,00 0,00 0,00 29758,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

-- -- -_. - -

majątkowe 

600 Transport i łączność 41 317455,89 -25114355,89 25 114 355,89 41 317 455,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 317455,89 -25 114 355,89 25 114355,89 41317455,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 10 000 000,00 0,00 24 614 355,89 34614355,89 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych żródeł 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

2126000,00 0,00 500000,00 2626000,00 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 25 114 355,89 -25 114 355,89 0,00 0,00 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

majątkowe razem: 61 601 284,81 -25 114 355,89 25114355,89 61 601 284,81 1 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

.-

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-- ----- ._- ---

Ogółem: 184271 014,99 -25 216 555,89 25 468 324,09 184522783,19 I 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 29758,00 0,00 0,00 29758,00 I 

środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 3 



Rada Powiatu Grodziskiego Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 494/LVII/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.05.2023 r. 

Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wtym' 

§ programy na programy 
Dzial Rozdzial f Nazwa Plan Wydatk i v.ydatki wydatki dotacje na ś'Niadczen ia 

finansowane wyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
Z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

budżetowych t składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spó/ek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart.5ust." wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 95000,00 95000,00 15 000,00 0,00 15000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

0,00 zwiększenie 10000,00 10000.00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105000,00 105 000,00 25000,00 0,00 25 000,00 80000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Prace geodezyjno- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01005 urządzen iowe na potrzeby 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rolnictwa zwi ększenie 10 000,00 10000,00 10000,00 0.00 10000,00 0,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
020 Leśnictwo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nadzór nad gospodarką zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02002 

leśną zwiększen ie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57553 199,79 8123400,00 8040400,00 3487 600,00 4 552800,00 10000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 49429799,79 49429799,79 0,00 0,00 0,00 

zmnieJszeme -157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157000,00 -157000,00 0,00 0.00 0,00 
600 Transport i łączność 

0,00 0,00 0,00 0,00 130000.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 530000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400000,00 0,00 

po zmianach 57926199,79 8 523400,00 8440400,00 3487 600,00 4952800,00 10000,00 73000,00 0,00 0.00 0,00 49402799,79 49402799,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 522 199,79 8113400,00 8040400,00 3487600,00 4552800,00 0,00 73000.00 0,00 0,00 0,00 49408799,79 49408799,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157000,00 -157 000,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne polNiatowe 

0,00 0,00 zwiększenie 530000,00 400000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 

po zmianach 57895199,79 8513400,00 8440400,00 3487600,00 4952 800,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 49381 799,79 4938 1 799,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 891 500,00 1 891 500,00 1 891 500,00 0,00 1 891 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 zwiększenie 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 191 500,00 2 191 500,00 2 191 500,00 0,00 2 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 575800,00 575800,00 575800,00 0,00 575800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostalych 

zwiększenie 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675800,00 675800,00 675800,00 0,00 675800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45333299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45333299,79 45333299,79 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157000,00 -157000.00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 45206299,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45206299,79 45206 299,79 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 6 



Z lego: 

z tego: Z tego: 
z lega: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dzial Rozdział f Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane vvyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzialem tytu'" obSługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, a poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mam gwarancji których mam handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 inwestycyjne jednostek 

budżetov,.ych zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmian ą 28 944 236,89 23918304,24 23 174477,24 17 571 217,00 5603260,24 7500,00 736327,00 0,00 0,00 0,00 5025932,65 5025932,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 492 580,00 492580,00 492580,00 480000,00 12580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29434316,89 24 408 384,24 23664 557,24 18051217,00 5613340,24 7500,00 736327,00 0,00 0,00 0,00 5025932,65 5025932,65 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26955 364,89 21 929432,24 21 906432,24 16678861,00 5227 571,24 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 5025932,65 5025932,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 

zwiększenie 480000,00 480000,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 432 864,89 22 406 932,24 22 383 932,24 17 158 861,00 5225071 ,24 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 5025932,65 5025932,65 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12926678,00 12926678,00 12926678,00 12926678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 praco'M1ik6w z'Ni ększeni e 480000,00 480 000,00 480000.00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 406 678,00 13406678,00 13 406 678,00 13406678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3045 165,24 30451 65,24 3045 165,24 0,00 3045165,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3042 665,24 3042665,24 3042665,24 0,00 3042665,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 935598,00 935598,00 934698,00 853260,00 81438,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wspólna obsługa jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75085 

samorządu terytorialnego zwiększenie 12580,00 12580,00 12580,00 0,00 12580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948178,00 948 178,00 947278,00 853260,00 94018,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38000,00 38000,00 38 000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16250,00 16250,00 16 250,00 0,00 16250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracownikÓW zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 2580,00 2580,00 2580,00 0,00 2580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 18830,00 18830,00 18830,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 030,00 90 030,00 90 030,00 53270,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 
zmniejszenie -2800,00 -2800,00 -2800,00 -2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90030,00 90030,00 90030,00 53270,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 030,00 90 030,00 90030,00 53270,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 
zmniejszenie -2800.00 -2800,00 -2 800,00 -2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2800,00 2800,00 2800,00 2800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90030,00 90030,00 90030,00 53270,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 2700,00 2700,00 2700.00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4250,00 4250,00 • 250,00 • 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- -- --

Strona 2 z 6 



Z tego: 

Z tego: Z tegO: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki vvydatki dotacje na świadczenia 

finansowane v..yplaly z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzialem tytu łu 

obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji i wkladówdo 

budżetowych i składki od real izacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udzi ałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwaranCji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SolidarnościO'NY zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 720,00 51 720,00 51720,00 51 720,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2800,00 -2800,00 ·2 800,00 -2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48920,00 48920,00 48920,00 48920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6886452,80 6701 452,80 6587 100,80 6095290,00 491 816,80 0,00 114 346,00 0,00 0,00 0,00 185000,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 134712,00 134712,00 134712,00 29712,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7021 164,80 6836164.80 672 1818.80 6 125002,00 596816.80 0.00 114346.00 0.00 0,00 0.00 185000.00 185000.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 6507888,00 6 507888,00 6393542.00 6095290,00 298252.00 0.00 114346,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Komendy powiatowe zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
75411 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 134712,00 134712.00 134712.00 29712.00 105000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6642600.00 6642600,00 6528254,00 6 125002,00 403252,00 0.00 114346.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 4660414.00 4660414,00 4 660 414.00 4660414,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Uposażenia żołnierzy zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4050 zawodowych oraz 
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkcjonariuszy zwiększenie 780,00 780,00 780.00 780,00 0.00 

po zmianach 4661 194,00 4661 194,00 4661 194,00 4661 194.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 969.00 109969.00 109 969.00 109969.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Inne nale1:ności 1:ołnierzy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4060 zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do zwiększenie 22,00 22,00 22.00 22.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
wynagrodzeń 

po zmianach 109 99 1.00 109991.00 109 991 ,00 109991,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 712043.00 712043,00 712043,00 712043.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Równoważniki pien iężne i 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4180 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz zwiększenie 28910,00 28910,00 28910,00 28910.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
pozostałe nleżności 

po zmianach 740953.00 740953.00 740953,00 740953,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 73 608,00 73608,00 73608.00 0,00 73608.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materialów i zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwi ększeni e 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 608.00 113608,00 113 608,00 0.00 113608.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 142775,00 142775,00 142 775,00 0,00 142 775,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4260 Zakup energii 

0,00 zwiększen ie 40000.00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 182775,00 182775,00 182775,00 0,00 182775,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 20000.00 20000,00 20000.00 0,00 20000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontov..ych 

zwiększenie 15000,00 15000.00 15000.00 0,00 15000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 35000,00 35000.00 35000,00 0.00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25000,00 25000.00 25000.00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostalych 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 zwiększenie 10000.00 10 000.00 10000,00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000.00 35000,00 0.00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45880036.28 45873886,28 40699468,90 35313749,25 5385719,65 4891 195,00 159050,00 124172,38 0,00 0,00 6 150,00 6150,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświala i v.ychowanie 

zwiększenie 13835,20 9835,20 9835,20 0,00 9835.20 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

po Zmianach _458938~48 45883721,48 40709304,10 353~~ 5395554.85 4891 195,00 159050,00 124 172.38 0,00 0,00 10150.00 10150.00 0,00 0.00 0,00 
- -- -- -- --

Strona 3 z 6 



Zlega: 

z tego: z tego: 
z lego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dzial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udZiałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie aKcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadan: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 972 298,37 13966 148.37 10063953,37 8609763,72 1454 189,65 3872 195,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80120 Licea ogólnokszta1cące 

zwiększenia 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13976298,37 13 966 148,37 10063953,37 8609763,72 1454 189,65 3872 195,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 10150,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 6150,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększeni e 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10150,00 10150,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 179023,00 179023,00 179023,00 0,00 179023,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 nauczycieli zwiększenie 9835,20 9835,20 9835,20 0,00 9835,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188858,20 188858,20 188858,20 0,00 188858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130023,00 130023,00 130023,00 0,00 130023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszerie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących czlonkami 
korpusu służby cywilnej z'Niększenie 9835,20 9835,20 9835,20 0,00 9835,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139858,20 139858,20 139858,20 0,00 139858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17180894,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 175894,00 17175894,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z'Niększen i e 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 190 894,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 175894,00 17 175 894,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała dzialalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2550,00 2550,00 2550,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materialów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5050,00 5050,00 5050,00 0,00 5050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2450,00 2450,00 2450,00 0,00 2450,00 b,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9950,00 9950,00 9950,00 0,00 9950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8162628,76 8162628,76 5746703,00 4312522,00 1 434181,00 2366963,76 48962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 177 628,76 8177 628,76 5761 703,00 4327522,00 1434181,00 2366963,76 48962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4586589,00 4586589,00 3279803,00 2592000,00 687803,00 1301786,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Domy pomocy spolecznej 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4601 589,00 4601 589,00 3294803,00 2607000,00 687803,00 1 301 786,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 995000,00 1 995000,00 1995000,00 1 995000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2010000.00 2010000,00 2010000,00 2010000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5370 105,62 5345105,62 4677 774,00 3902937,00 774837,00 642679,00 24652,62 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zakresie polityki społecznej zwiększenie 92271 ,00 92271.00 92271.00 67233,00 25038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5462376,62 5437376,62 4770045,00 3970170,00 799 875,00 642679,00 24652,62 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 6 



Z tego: 

z tego: Z tego: 
z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane o.,vypłaty z Wydatki inwestycje i finansowana z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek o.,vynagrodzenia związane z: zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

bud2::elowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. Sus!. 1 wart. 5usl. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 749680,00 724680,00 82001,00 76642,00 5359,00 642679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 
Rehabilitacja zawodowa i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 20671,00 20671 ,00 20671,00 17 233,00 3438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po ,mianach 770351,00 745351 ,00 102672,00 93875,00 8797,00 642679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58550,00 58550,00 58550,00 58550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 950,00 72950,00 72 950,00 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 056,00 11 056,00 11 056,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13536,00 13536,00 13536,00 13536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 436,00 1 436,00 1 436,00 1436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy zwiększenie 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789,00 1 789,00 1789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3513,00 3513,00 3513,00 0,00 3513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3771 ,00 3771.00 3771,00 0,00 3771 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 

zwiększenie 3180,00 3180,00 3 180,00 0,00 3180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5026,00 5026.00 5026,00 0,00 5026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3358 863,00 3358 863,00 3350893,00 2893985,00 456908,00 0,00 7970,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

zwiększenie 71 600,00 71600,00 71600,00 50000,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3430463,00 3430463,00 3422493,00 2943985,00 478508,00 0,00 7970.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2275908,00 2275908,00 2275908,00 2275908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 50 000,00 50000,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2325908,00 2325908,00 2325908,00 2325908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 21600,00 21600,00 21600,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76600,00 76600,00 76600,00 0,00 76600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4221645,00 4221645,00 3228195,00 2680929,47 547265,53 990900,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 wychowawcza z.większenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4241 645,00 4241 645,00 3248 195,00 2680929,47 567265,53 990900,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2792370,00 2792370,00 2573 020,00 2 179344,40 393675,60 216800,00 2550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poradnie psychologiczno- zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 pedagogicz.ne. w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2812370,00 2812370,00 2593020,00 2 179344.40 413675,60 216800,00 2550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 19335,60 19335,60 19335,60 0,00 19335,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 39335,60 39335,60 39335,60 0,00 39335,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: Vv'ydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzialem tylulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji j wkladówdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udzi ałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancj i których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 7239607,00 7239607,00 1 137094,00 1 060590,00 76504,00 4 188562,00 1913951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -838 ,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 838,00 838,00 0,00 0,00 0 ,00 838,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 7239607,00 7239607,00 1 137094,00 1 060 590,00 76504,00 4 188562,00 1913951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3970962,00 3970962,00 0 ,00 0,00 0,00 3788162,00 182800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Dzi a/alność placówek zmniejszenie -838,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 -838,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 

opiekuńczo--w'Ichowawczych zwiększenie 838,00 838,00 0,00 0,00 0 ,00 838,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3970962,00 3970962,00 0,00 0,00 0,00 3788162,00 182800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 1 869000,00 1 869000,00 0,00 0,00 0,00 1 869000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dla powiatu na zadania zmniejszenie -838,00 -838,00 0,00 0,00 0 ,00 -838,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bieżące realizowane na 

2320 
podstawie porozumień zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) między jednostkami 

po zmianach 1868162,00 1868162,00 0 ,00 0,00 0,00 1 868 162,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa z bud.tetu na przed zmianą 1 101 162,00 1 101 162,00 0,00 0,00 0 ,00 1 101 162,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 
finansowanie lub 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji zwiększenie 838,00 838,00 0,00 0,00 0 ,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora po zmianach 
finansów publicznych 

1 102000,00 1 102000,00 0,00 0 ,00 0,00 1 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202 920 206,74 126016978,94 106849988,18 75542904,72 31 307083,46 14615839,76 3074038,62 197112,38 0,00 1280000,00 76903227,80 76 903 227,80 36198,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -163138,00 -6138,00 -S 300,00 -2800,00 -2500,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157000,00 -157000,00 0,00 0,00 0 ,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 324536,20 1190536,20 1189698,20 594745,00 594953,20 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134000,00 134000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 081 604,94 121201371,14 108 034 38&,38 76134849,72 31 899 536,66 14615839,76 3074038,62 197112,38 0,00 1 280000,00 76 880 227,80 76 880 227,80 36198,29 0,00 0 ,00 

i/ 

Strona 6 z 6 



Rada Powiatu Grodziskiego 

41 Dzial I RW~'1 1 Nazwa zadania mWKłyt:yjnego 

I I 600 
I 1~·"bUdOW' slcrzy;ow,ni, dco"i woj,wód"'i, j oc 719 ul . lUól"vski,j z ul. B,wi nowską 

60013 wraz 2 budową sygnalizacji świdlncj w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719 

2 I 600 
I tUdowa sk<zy;ow, ni, dm"i pow;atowej nr 1508W z dco,,~ gminną oc 150210W wm z , .. budową d.-ogi 

60014 powiatowej nr 1508W w miejscowoki Ch lebnia. gmma Grodzisk Maz. 

31 
600 I 60014 1 Budow, loieiki .-ow,mwej w,i,go dco,i powi"owej oc 1507W· dokum'"",j, 

4 1 
600 I 60014 IBudow. loieżki mw,mwej w ci,gu drogi powi"owej", 1509W· dokom"""j. 

5 J 
600 

I rOZbOdOW. dmgi powi"ow,j", 2855W T""yn- J,~io",ny-Suchod6ł-Z"ęby-Oj",nów. ul. Slowik., 
60014 od km 0+000,00 do km 1+459,90 w m. Zaręby, gm. Zabia Wola 

6 1 
600 I 60014 I~"budow, slcrzy;o~ni, d,óg pow;atowych N, 1520W i 1521 W wm z dm" gm iną N, J50609W 

w mie'scowośc i Skul- , {;1ffi. Żabia Wola ~ 

7 1 
600 

I 1~)1<onanie dokum"',,ji pmj ek,owo·kosztooy.>owej mzbudowy drogi pow;;,ow,j oc 1504W w zak<esie budowy 
60014 ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej 

81 
600 

I I ~czebudowa dmgi powi .. owej "' 1505W no od,inku od uliq S,dowej do uli,y Niedżwiedzi ej 
60014 polegającej na rozbiórce istniejącego chodnika i budowie sciei.ki pieszo-rowerowej 

9 1 
600 

I 1 ~"ebUdOW' dcogi pmw"ow,j m 3833W w miej"owo"i K"ki polcg'j,,, n. budowi, 
60014 chodnika na odcinku od ul. Rzecznej do uHcy Pałacowcj 

10

1 

600 I 600 14 IZ1k"P ,~m;""ki ,.moj",dnej do ",,_ ,ni, oz)'S'ośc; ",wi,nchnijezdni i chodników 

II I 600 I 60014 Ip'·Oj'k' cozb"dm,y ul. Ś"dniej w Mi l,"ówku polegający na b"dowi, , hodnik. 

12

1 

600 I 60014 I~OZbudow, dm,i 1510W polegaj,,,", b"dowi, chodni" w m. Tiu", no od,. od dm,i wojewódzkiej 579 
dodro~i $!.milllle· 1502IOW 

13
1 

600 
I rUdOW' d,ogi powi"owej m 1502W od d,,,,,i powi""wej m 1501 W do , ,,n icy p"w,", 

60014 "Taz z rozbudową skrzyżoW""dnia z drogą nr 150 i W na rondo w m i ejscowośc:i Książcnice 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 20B ROK 

1 PLAN OGóUM I 

z te-o: 

1 J,d.ostb ... .u .. J~·· 1 I k ki I 'r.dkl. którym I I zadame środki własn~ redyb~ ~yel mow. W "tł.! ust. l 
• KIC' ok, 2 13 •• 1"0 

I 

Starostwo I:~an pned ,mianami I 21 O<JO'O~ I 21 OOO'O~ I 
00:1 O 'O~I Powiatu zmiany 0.00 0.00 0.00 0,00 

Grodziskic l.:o lan po zmianach 2J 000.110 21000,00 0.00 0.00 

1 

Powiatowy 1:I,n p,"d ,mianami 

I 

9 200 820,3: I 67351 .1: 1 I 700 000.0: I 
0'0:1 Zar7..ąd Dróg zmiany 0,00 0,00 0.00 0,00 

Iplan po zmianach 920082033 6735 t.lO 1700000.00 0.00 

I 

Powiatowy 1:lan pned ,mIanamI 

I 

147 800'0~ 1 147 gOO'O~1 
0'0:1 O' O~ I Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 

IDIom po zmianach 147 80U 00 147800,00 000 0.00 

l Powiatowy r ,n p,,,d ,mIanami 

I 

47OO<J'0: 1 47OO<J'0: 1 0'0: 1 0,0~ 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0.00 0.00 
l plan po zmianach 47000,00 47000.00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy I ~~an pned ,m;'nam; I 4 325 5.0,0: I 250 000,0~ 1 
0'1 1 0.0: 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0.00 0.00 

lan po zmianach 4 ]25 500,00 250000.00 0:00 0,00 

I 

Powiatowy 1;lan pned 'mianom; 

1 

40000,0: 1 40000'0: 1 0,0: 1 0,0~1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0.00 
Ipla n po zmianach 40 OUO 00 40000.00 0.00 0.00 

1 

Powiatowy 1:lan pned ,mIanamI 

I 

23063'0: 1 23 063'0~ 1 O 'O~ I 0.0:1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0.00 
IDla n po zmianach 2306300 23063,00 O.O<J 0.00 

I 

Powiatowy 1:lan pned 'mianom; 

I 

33000,0: 1 33000.0: 1 
0'0: 1 

011 
Zarząd Dróg zmiany 0,00 0.00 0.00 0.00 

jplan PO zmianach 33000,00 33000,00 0.00 0.00 

1 

Powiatowy l~~a.n p,,,d ,mIanamI I 46000,0: I 46000'01 1 
0'0: 1 0.0~ 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 

lan po zmianach 4600000 46000.00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy I ~~an pned ,m'anam; 

1 

O'O~ I 0,0~ 1 0'11 0.0~ 1 Zarząd Dróg zmIany lOD CllO,OO 100000,00 0.00 0,00 
la" po zmlaMch JOO UDO,OO 100000:00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy 1:la.n p,,,d ,mIanami 

I 17 580'0~ 1 17 580 0~ 1 0,0: 1 
01 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 

Iplan po zmianach 17580,OU 17580.00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy 1:1 • . n p",d ,mIanamI 

I 

6100,8~ 1 6 IOO,8~1 
00:1 0.0~1 Zarząd Dróg zm ia ny 0,00 0,00 0.00 0.00 

Iplan po zmianach 6 10U 80 6 100.80 0.00 0.00 

I 
PO\v;atowy It,n p"ed ,mianami 

I 

7 864 091 ,0: I 53 OOOO~ I I 4GO 000 ,0; I 0,0~1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0.00 0.00 0.00 
plan po zmianach 7864119l,08 53000.00 1460000.00 0.00 

Tabela nr 2A 
do Uchwaly Nr 494/LVII/B 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25.05.2023 r. 

d~'"ir J rflnt 

0.0:1 
0,00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

6433469,2: I 
1000000.00 

0,00 0,00 
6433469.23 1000000.00 

0'0:1 
0,00 

0,00 0,00 

6,00 0.00 

0'11 

0.,00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

4075500,0: 1 0,00 
0,00 0,00 

4075500,00 0,00 

0'11 

0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 

O'O~ I 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0'0:1 
0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0': 1 0,00 0,00 

0.00 0,00 

0.0~ 1 0,00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,0~ 1 0.00 

0.00 0,00 
0,00 0.00 

° '11 

0.00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

6051 091.0~ 1 300000,00 

0.00 0,00 

6051091.08 30000n.uo 



1·1 

1 I ~o'budowa drogi powi"owcj nr 1515W od km 8+392.00 do km IO+175,8R w miejscowo;ó"h 

I 

POWi.1łO\\o)' I :~.n p",d ,mi ... mi 

1 

JS 16l244,5: 1 156449'0: 1 2 050000'~ 1 O 'O~ I " 1297955:1 
826000,00 

600 60014 Budy-Gr7-ybl.:k. gmina Jaktoróworaz Czarny Las i MakÓ, .. b - gmin:! Grodzisk Ma7.owi .. :cki Zari"..ąd Dróg zmIany U,UO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
lan po zmianach 15 162144 58 156449:00 2050000.00 0.00 1212979558 826000,00 

15

1 

I l~oZbUdow, drogi powi"ow,j nr 2855W "I"j T"")TI,J"iomny,Suehod61,Zar,by,Ojr"n6w, 

I 

Starostwo I:,.n pr"d ,mi,nami 

1 

4111100'11: 1 400000: I O~ I 00;1 00: 1 
0,00 

600 600 14 ulica Slowika od km O+OOO,UO do km 1+459.90 w mie:jscowości Zilręby gmina Ż:Jbia Wola - wykupy gruntow Powiatu zmiany -10 UOII,OO -!O OOO,OU 0,00 0.00 0,00 0.00 

Grodziski.:e.o (plan po zmianach 30 liDO 110 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16

1 

I l:oZbUdow, drogi powi"owej nr 1515W od km '+392,00 do km 10+175.88 w miejscowo;ci Budy Grzybek 

I 

Starostwo I ~~an p"ed ,mianami 

1 

l7000,O:1 27 0000: I O'O~ I O'O~I 0'0: 1 
0,00 

600 600 14 gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówki! gmma Grodzisk Maz. - wykupy gruntow Powiatu zmiany 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
Grooziskiel!o lan PO zmianach 3700000 37000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

ł7 1 
1 

Starostwo I ~~,n przed zmianami 

I 

120000'°:1 120 OOO'O~ I 
0'0:1 O'O~I 0'0: 1 

0,00 
600 1 60014 I~UdOW' drogi powi"owej m 15041V ulieyGokinn,j i P'pwciowej w miej",owości R,donie i Opypy Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz rozbudO\va ulicy Panrociowei polell:u'acu na budo,""e chodnika w mic'scowośd Opypy - W\'kupy 2runtów Grodziskic.:lo lan po zmianach 1200UO,OU 120000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

18

1 

I rOZbUdOWa d<ogi powiatowej nc 1521 W w miej"o,,""'i Ż,bi, Wol. i Hu," Ż,biowolsk. 

I 
Slarosrwo I~~.n pned ,m~n.mi 

I 

BO 000'0:1 
230000.00 

00: 1 0'0:1 0'11 

0,011 
600 60014 w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. GI6wnej • wykupy gruntów Powiatu zmiany ·4000,00 -4000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Grodliskic '0 lan po zmianach 22600UOO 226000.00 . 0.00 0,00 0,00 0.00 

19

1 

I I,Rozbudowa megi powi"ow,; m' 15[5W ulicy Pomo"kiej n. """,;e gminy J,k,orów na odcinku I 
Starostwo I:"" erzed ,mi.n.mi 

I 

0'0:1 0'01 1 0'0: 1 0'1 1 0'11 

0,00 
600 60014 od. ulicy Ułanów w Iw.:nmku granicy gminy - wykupy gru:ntów Powialll zmiany 20000,00 20000,00 0.00 0,00 0,00 0,110 

Grodz.iskic '0 Ipia'n PO zmianach 2000000 20000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

20 I 1 Starostwo I:,.,n przed ,mianami 

1 

85000'°:1 85000'0: 1 
0'11 0, 0~ 1 0'0: 1 

0,00 
600 I 60014 bOZbUdOW' drogi powiatowej nr 150 IW w ""',,ie budowy ści,żki pieszo'row"'owej (Urszulin . ,coni" Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

owialu ) - wyku DY jlruntów Grodz.iskic"o Iplan PO zmianach 8500000 85000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2' 1 

I r OZbUdOwa drogi powiatowej nc 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie Ż,bia Wola, l Starostwo I:,an p"ed ,mian'mi 

1 

498000'0:1 498000'11 0,0~ 1 0,0~ 1 0'0: 1 
0,00 

600 60014 powiat gardzi ski • wykupy gruntów Powiatu zmiany O,OU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Grodziskie 'o lan DO zmianach 49800000 498000,00 0,00 0.00 0,00 000 

22 1 J Powiatowy I ~~an p"ed ,m~n.mi 

1 

90000'0:1 90000'11 0'0:1 0'0:1 0'0:1 
0,00 

600 1 600[4 I~ozbudowa drogi powiatowej nr 1523W Milano~k ul. B,wino""k, w ,~k",ie Zarząd Dr6g zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budO'l,,:y chodnika/ciaeu cieszo rowerowc:l!.o, a.oic:kt lan DO zmianach 90000,00 90000:00 0,00 0,00 0,00 000 

23
1 1 

Powiatowy I:"n pued ,mi.n.mi 

1 

286000,°: 1 286000,01 1 0,0: 1 0'0: 1 0'°:1 
0,00 

600 I 600 14 I~OZbUdOW' drogi powialowcj m' 1527W Pio<,'ko,,;ce.(i"'gorzcwice w ,,"'esie Zarząd Dróg zmlanv · 143000,UO ·143000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budowy chodnLkalcia Al CtiesZQ row1..'1'OWC'l:O - nroiekt plan po zmianach 14300000 143000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

24

1 I 
Powiatowy I:,an p"ed ,miana m; 

1 

29600,0: I 29600'°11 0,0~1 0'0: 1 0'011 
0,00 

600 I 60014 1~"CbUdOW' drogi powi"owej nr 15l7W B",nów,Holend,1' B",nowskie w zakresie Zarl..ąd Dr6g zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bud~chodnika • pro'ekt Iplan po zmianach 296t1U,UtI 29600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24

1 

I 60014 Iprzebudowa drogi powiatowej nr 1507W w fi. Boża Wola na od" od ul. Lipowej do oL Wiśniowej 
I 

Powiatowy I;"n p"ed ,mianami 

I 

883322,5; I 
0'01 1 o,oll 0'0: 1 

883322'5: 1 
0,00 

600 Zarząd Dr6g 'lm lany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Iplan po zmianach 883 3ll SI 0,00 0,00 0,00 883322.51 0,00 

25
1 I 

Powiatowy _E.n przed zmianami 

I 

J 3 1096O,2~ 1 
°'°11 o,ol l 0'11 

1310960'211 0,00 
600 I 60014 IPrzebUdowa dcogi powiatowej nr 3833W w fi. Bronisławów na ode. od dz. nr ew. 41/[0 obr~b Bronisławów Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do !?ranic Z rowiatem warszawskim zachoonim lan..,po zmianach I 31U 96U 2U 0,00 0,00 0,00 l 310960.20 0,00 

26

1 I 

Powiatowy I;".n pned ,mianami 

I 

J 458 780,4~ I 
001 1 0'11 0'11 

1458780.4:1 0,00 
600 I 600 14 I~rzebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m, Ceg[ów i Bronislawów na ode, od ul. S.dowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do dz. nr ew. 4118 obreb Bronisławów (plan po zmianach J 458 780 4~ 0,00 0,00 0,00 1458780.43 0,00 

27
1 l 

Powialowy I:"n p"ed 'mianami 

1 

J 278 JJ4,5~ 1 0'~ 1 0'11 0'1 1 
J 278 1[4.5:1 0,00 

600 I 60014 . rrzebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m, Cegłów na ode. od drogi b'minnej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w kierunku m. Zabl> do ul. SDdowcj Iplan po zmianach 1278114,51 0:00 0,00 0,00 1278 114,51 0.00 

281 I 60014 Iprzebudowa drab" powiatowej nr 4135W w m. Bronisławów na ode, od granicy z m, Cegłów do ul. Bajkowej 

I 

Powiatowy I:,on przed zmian.mi 

1 

J 353 6"6,O~ I OO~ I 0'0: 1 0'1 1 
1353636'0; 1 0,00 

600 Zarząd Dróg zmiany O,OU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Iplan po zmianach J ;\53636,09 0.00 0,00 0,00 l J5J 636,09 0,00 

29

1 I 

Powiatowy I:,.n p"ed zmianami 

I 

S4S 355,M~ 1 OO~ I 0'0:1 0, 0~ 1 545355"1 1 
0,00 

600 I 600 14 I ~rzebudowa dcogi powiatowej nr 4135W w m, Bronisławów na ode, od ul. Bajkowej do gmniey Zar7..ąd Dr6g zm iany O,OU 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z nowiatcm warszawskim zachodn im Iplan po zmianach 54535585 0,00 0,00 0,00 545355,85 0,00 

30 I 
I 

POWi;HOWY I: ,an p"ed ,m;anami 

I l 627 666,8; I 
00; 1 0001 OO~I I 627 666,';.1 0,00 

600 I 600[4 I Przebudowa drogi powiatowej nr 4 1 35W w m, Ceglów na ode. o dl. ok. 950 m od drogi powiatowej nr '507W Za r7..ó!d Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.UO 
\V kierunku m. Bronislawów Iplan po zmianach J 617 666 85 0,00 0.00 ___ _ 0,00 I 617 666.85. 0,00 



"I 
I 60014 IROzbUdowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Kaski w '.akre, ie bo<iowy chodnib 

I 

Powiatowy I;' •. n pmd ,mi.n,mi 

I 

15421 6-',5: 1 
00: 1 00: 1 OO~ I 1542 L63": 1 

0,00 

600 Zar7.~d Dróg .zmiany U,UlI 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
plan o zmianach 1 542 16356 0.00 0.00 0,00 1542163.56 0.00 

32

1 
I 60014 IprZCbodoWO drogi powiatowej nr 1508W w m. Chlcbni •. h'ffiina Grodzisk Mazowiecki 

I 

Powio,llowy 1:'." pr"d ,mi,n'mi 

I 

I09UO""' '': 1 
UO: I 

590 OOOO~ I OO~I 50000001 1 0.00 
600 Zor7.~d Dr6g zmiany 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

lan po zmianach I U!ltI 000 Oli 0.00 590 QUO.OO 0.00 500000.00 0.00 

II I I 70005 lZ,kOPY inw"t)")jne . pozyskonie gruntów w formie umo~y pod d.-agi powiotowe 
I 

Staro"two 1:'.'" p",d ,mi. nami 

I 

50000,0: I 50000.0: 1 OO~ I OO~ I 00: 1 
0,00 

700 Powiatu zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Grodziskie-o lan po żmianach 500UO,Oll 50000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

34
1 

I l~akuP nieruchomości polo,oocj w miejscowości Umulun PGR. l 
Starostwo 1: '.'" p".d ,mi.n.mi I 3 000 OOO,O~ I 

0,°: 1 OO~I O 'O~I 3 000 000.0:1 0,00 
700 70005 na której zostanie wybudowanIl wielofunkcyjna hala s-portow:! Powiatu zmiany 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Grodziskie2o I,dan PO zmianach 3000000,00 0.00 0.00 0,00 3000000.00 0,00 

l51 

I l~kUPY inwestycyjne (m.in. sP'Z<' i opmgr,mo""ic do prm,.d",ni, ",obu l 
Slarosł\vo I ~~n p",d ,mi.n. mi 

I 

15 OOO'O~ 1 15000'0: 1 0,0: 1 
011 

0,0:1 
0,00 

710 71012 geodezyjnego i karcogra fieznego) Powiacu zmIany 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Grodziskie.!o lan po zmianach 15000,00 15000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

36

1 I 

SIarosiwo 1:'.0 p,," 'mian.mi 

I 

9138,2~ 1 9 138,2:1 0,0: 1 O'O~ I 00:1 
0.00 

710 I 71095 I~CgiOn,'ne pntnerstwo "moo'Z'!dów M"o""a dl, ,k\)"';"'ji Powialu lm lanv 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
społeczeństwa informac\ mego w zakresie c-administrac·i i geoin formac·i Grodziskic: 'o lan po zmianach 9 13829 9138 .29 0.00 0.00 0,00 0.00 

37

1 

I 72095 IzakuPY inwestycyjne w ... m"h grantu "Cyfro,,>, Powi,," 

I 

Starostwo J'.'" pr"d ,mi.n.mi 

I 

27060,0:1 
00: 1 011 

o ,o~ 1 27 0600: 1 
0,00 

710 Powiacu zmIany 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
G rodziski(:MQ lan po zmianach 2706000 0,00 0.00 0,00 27060.00 0.00 

38

1 

I I ~emont pomieszozcń w budynku przy ul. Dalekiej lI, n"icdzi'" St"oSlwo Powi"u 

I 

Srarostwa 1:'.'" p"ed ,mi. nami 

I 

3.2000.0: 1 342000,0: 1 0'0~ 1 O'O~ I 00:1 
0,00 

750 75020 Grodziskiego (m.in. dokonezenie przebudowy wejść, remont I pi'r'ra) Powiatu zmIany 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Grod7.iskicilO lan po zmianach 34200000 342000,00 0.00 000 0.00 0,00 

39

1 

I IZakuPY inwestycyjne (m. in .. serwer z opmg"mo=niem. ucz,dzenie wielofunkcyjne) 

I 

StarOSlWQ I ~:.'" p",d ,mi.n.mi 

I 

117 500,0: 1 117500.0:1 0,0:1 0'1 1 0'11 

0,00 
750 75020 Powialu zmIany 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

G roo1.iskicl!o lan po zmianach 117 500 00 117500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

40 I 

I I~UdOW. inst. l"ji fotowolt,icznej wspartej na wi.tch n, padangu SlorOSIw. Powi"u Gl'Odziskiego pozy 

I 

Starostwo I ~tn p",d ,mi.n.mi 

I 

3 962 082,6; I 2l5000'1 1 
00: 1 0'11 

3 727 082.6; I 0.00 
750 75020 ul. Dalekie; 11 a w Grodzisku Maz.. Powiatu zmIa ny 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

G rodziskielto la n po zmianach 3962082,65 235000:00 0,00 0.00 3727082.65 000 

41 I 
I 

StarosIwo I:,.n p".d ,mi.n.mi 

I 

604350,0: ) 604 l50'0: 1 0,0: 1 0'0~1 0,0: 1 
0,00 

750 I 75020 I~OZbUdOW' ins" lacj i fOlowol,"icznej no budynku PIzy ul. D.lekiej II, oraz budowa ins .. locji foLowolta icznej Powiatu zmIany 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
wraz z remonTem dachu na bud ~"ku l\["l ul. Z \tardowskie· 48 Grod7..il'kic lto lan po zmianach 60.35000 604350,00 0.00 0,00 0.00 000 

42

1 I 

Sl!1l"OSTWO I~ •. n pr"d ,mi.n.mi 

I 

100000,0: 1 100000,0:1 
0'11 0,0~1 0.0: 1 

0,00 
754 I 75404 l~akuP "mochodu typu nU'gon ozn,ko=ny' p,,,znaczeniem dla Kom,ndy Powiolowej Policji Powiacu zmIany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

w Grodzisku Ylilzowieckim Grod7.iskie oJo lan po zmianach 10000000 100000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

43

1 
I 75410 IZ'kUP 'p'ę'-',ki do napdniani, bUlli powietrznych do apa"tów odd"ho,,>,ch 

I 

Starostwo 1:'.'" p",d ,mi.n.mi 

I 

85000,01 1 850000:1 0'0:1 O 'O~I 0,0: 1 
0,00 

754 Powiatu zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Grodziskie o plan po zmianach 8500000 85000,00 0.00 000 0.00 0,00 

441 
I 80120 I Rozbudow. dźwigu osobowego dl, osób niepeln"'plawnych I 

ZSNr 1 1: '.'" p",d 'mi. nami I 6 150'0:1 6 150,0:1 0,0: 1 0,°:1 0.0: 1 
0,00 

80 1 Mi lanówek zmIany 4 000,00 4 000.00 O,UO 0,00 0 ,00 0.00 
IlIlan o zmianach JO 150,00 10 150.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

45

1 

I rykOn,n;e dodatkmwj "Ii op'" "yjncj w "m "h i"niejącego Bloku Opcroc)jncgo w SPS S'pi"'u 

I 

SIarOSIwo I:'.~ p"ed ,mi.n,mi 

I 

6 980 ooo,o~ I 600000,0: 1 1 000 000,0: I 
0,0:1 

3 380 000,0; I 0,00 
851 85111 Zachodnim im. sw. Jana Pawia II w Grodzisku Ma1.Owicr:kim PowialU zmiany 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Grodz iskit'~o p lan po zmianach 6980000 110 600000.00 3000000.00 000 3380000.00 0,00 

~51 I 85111 IModernizacjo sy"cmu in",'ocji g"ów medycznych w SPSSZ im. św. J,na Pawi. " w Grodzisku M". 

I 

St"'o"wo _J :'an pmd ,mian.mi 

I 

4 899 65' ,0~ I 979 930,8: 1 O'O~I 00:1 
391972321 1 

0,00 
Powia tu zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Groozisk ief'2.....- _ plan po zmianach 4899654,110 979930.80 0.00 0.00 3919723.20 0,00 



47 1 85 1 
I r OdU,,"' " Iooobo",cgo lądow;," dl, po,,,,b SOR SPSSZ ;m. iw. Ją" P,w" II 

85lll w Grodzisku Maz. 

4, 1 851 I 85111 l~kUP ; doSl"" <101" "",""yjn'go ply"'joe'go do ,.ab;cgów , h;,IO',;; n,ezyn;","j um "SI'''''' pomp ;nfi"yjnych 
dla Odd;>,ialu Ancstcz'oli ii i fnlensV\vnej Terapii Szpitla ZOIchodnie 'o w Groozisku Milz. 

49
1 

851 I 85311 IZ'kOP p;ec, do wyp,bni, gl;ny; ,mm;k; dl, W"';z'Mów T,,"p;; Z,j,óowcj w G"oo,;,ko M"o"';eck;m 

50 1 900 
I I~UdOWO ;nslUlacj; fotowoll,;,,"\<o na ob;,klUch użytccznośc; publ ;cznej w<uz 

90095 z lcrmomodemizacją budynku szkoły na ICl"enie powiatu grodz iskicgo 

51

1 
921 

I r '","d'-<n;e .,ac ko",,,w"Ot'sk;ch stol"b ok;ennej ; dmvlowej w bodynko Muzeum ;m. Anny 
92118 i Jaroslawa Iwaszkiewiczów w Stawisku ul. Goh;bia 1 w Podkowie Leśnej 

52
1 

921 I 92195 IZolkOP; mon 'aż ks;ążkom"ów na '"en;e Gm;ny J,k,Otów ; M;I'"ówek 

II .. ",,, 

kwota 3 576 OOU,OO zł - umowy z Gminam i 

>!< kwota 15 823 588,92 zl - środki z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

• kwota 24614355,89 zł - dofinansowan ie od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg 

• kwoca 7 556 240,00 zl - dotacja z bud7..etu Województwa Mazowieckiego 
.. kwoca 27060,00 zl - grani w ramach Programu Polska Cyfrowa (Cyfro,,"y Powiat) 

• kwoca ł O 000 000,00 zl - środki z CPK 

I 

Starostwo I ~:,.n p",d <mi,",mi 

I 

Powiatu zmlany 
Grodziskieco lan po zmianach 

I 

$Iaroslwo I ~:". p".d ,mi,",mi 

I 

Pow1atu zmlanv 
Grodziskit,:go lan po zmianach 

1 

Starostwo It p",d ,mi.n.mi 

I 

Powiatu zmiany 

Grodziskie~o lan po zmianach 

1 

Starosfwo I ~~"n .".d ,mi.n.m; 

1 
Powiacu zmiany 

Grodziskic!!o lan po zmianach 

1 

Starostwo 1 :' .. p,,.d ,m;an.m; 

1 
PO\'iiatu zmiany 

Grodziskiel1:o lan po zmianach 

I 

Starostwo I ~r p,,.d ,m;,",m; 

I 

Po\\~a!u zmiany 

Grodziskic'!o lan po zmianach 

1 
I~lan p"od ,""' .. mi 

I 

zmiany 

atanpo zm1alla:ch 

5 l2l "0,0: I 815 000'0~ 1 o,ol l 
°'°11 

3 056 240.0~ I 1250000,00 

0,1111 0.00 O.l){) 0,00 0.00 0.00 
5. l21 2411 110 815000.00 0.00 0.00 3056240.00 I 250000.00 

\75 000,0:1 O'O~ I 00:1 0,0:1 00:1 
175000.00 

U,UU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
175 nOll,oo 0.00 0.00 0.00 0.00 175000,00 

25000,0: 1 00~ 1 0,011 0011 0,0~ 1 25000.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

25 UOO,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00 

\ 7.9 283,": 1 480000:1 O'''~I O'O~I I 721 283,0: j O,OOj 

O,OU 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 ; 
1 769283.A7 48000.00 0.00 0.00 1721283.07 0.00 

2497°''':1 24 970.0~ 1 0'011 oO~ 1 0'°:1 
0.00 

0,00 U.OU 0,00 0,00 0,00 O.UO 
24970,00 24970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

\60000,0:1 160 000'0~1 O'O~I O 'O~ I 0'°:1 
0.00 

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
16000000 160000.00 0.00 0,00 000 0.00 

7'.03221'11 6sos98~'11 8800000.0: 1 O,"~ sum··'":1 3510"",00 
-23 000,00 -Z3 000,00. 0,00 0,00' 0,00 Q,OO 

76"0 227.sa 648>9.299 880000000 ],00 5S Ul 24481 357601""08 

4;;E1 



Rada Powiatu Grodziskiego 
Tabela nr 3 do Uchwały Nr 494/LVII/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.05.2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6507888,00 134712,00 6642600,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarne) 6507888,00 134712,00 6642600,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6507888,00 134712,00 6642600,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

----- -- --- --- -- Razem: 1 12525927,38 1 134712,00 I 12660639,38 1 

'I 

7-~ 
I 

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Grodziskiego 
Tabela nr 4 do Uchwały Nr 494/LV"/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.05.2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752 Obrona narodowa 34360,00 0,00 l4 360,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 34360,00 0,00 34360,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2700,00 2700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22600,00 -2800,00 19800,00 

754 Bezf>ieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6507888,00 134712,00 6642600,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6507888,00 134712,00 6642600,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4660414,00 780,00 4661194,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 109969,00 22,00 109991,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 712043,00 28910,00 740953,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73608,00 40000,00 113608,00 

4260 Zakup energii 142775,00 40000,00 182775,00 

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 15000,00 35000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 10000,00 35000,00 

Razem: 12525927,38 134712,00 12660639,38 

Strona 1 z 1 



Lp. Dział Rozdział 

I 600 60013 

2 600 60004 

3 750 75095 

4 851 85111 

5 851 85111 

6 851 85111 

7 852 85220 

Rada powiatu Grodziskiego 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Plan pned zmianami 25:.0S.2023 

Nazwa jednostki domeje dotacj~ 

pOOmłotowe 
dotacje celowe 

podmiotowe. 
dotacje celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 1110000,00 8737652,00 0,00 .838,00 

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. 
Królewskiej z ul. Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej 0,00 21000,00 
w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 la 000,00 
komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki-
Radziejowice - Mszczonów 

Partnerska wspólpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia uslug 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 0,00 7500,00 
EZD i portalu Wrota Mazowsza 

Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. 
0,00 5 121 240,00 

Jana Pawła 11 w Grodzisku Maz. 

Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla SPSSZ 0,00 0,00 

Zakup i dostawa stolu operacyjnego pływającego do zabiegów 
chirurgii naczyniowej oraz zestawu pomp infuzyjnych dla Oddzialu 

0,00 175000,00 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Zachodniego w 
Grodzisku Mazowieckim 

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Pruszkowski 0,00 163200,00 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 494/LVII/23 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 maja 2023 roku 

Plan po zmbmaeh 

I!otacfc 
podmiolowe 

dota'<l~ eełowe 

1110000.00 8736814,00 

21 000,00 

10 000,00 

7500,00 

5 121 240,00 

0,00 

175000,00 

163200,00 



Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

8 853 85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 0,00 6 156,00 6 156,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepelnosprawnyeh 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na tcrenie Powiatu 

9 853 85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 0,00 6 156,00 6156,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

10 855 85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

0,00 400400,00 400400,00 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 
II 855 85510 dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo- 0,00 2687000,00 -838,00 2686162,00 

wychowawczych 

12 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

0,00 128000,00 128000,00 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

13 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 -

0,00 12000,00 12000,00 
dofinansowanie zadania "Konkurs recytatorski im. Jarosława 
Iwaszkiewicza" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
14 921 92118 w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I I 110000,00 0,00 I 110000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 6512 462.00 3597965,76 0,00 838,00 6512462,00 3598803,76 

15 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 80000,00 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
16 755 75515 punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony 0,00 128040,00 128040,00 

został w drodze postępowania konkursowego 

17 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

1267995,00 0,00 1267995,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

18 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

625900,00 0,00 625900,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
19 801 80120 Dorosłych Nr l 76200,00 0,00 76200,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirkii Wi gury 4 



20 801 80120 
Nicpubliczne Liceum Ogólnokształcące fundacj i Królowej Świętej 

l 42 I 300,00 0,00 \ 421 300,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińs ki ego I 

21 801 80\20 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

166000,00 0,00 166000,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

22 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki 

314800,00 0,00 314800,00 
ul. Jowisza 92 

23 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

188600,00 0,00 188600,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

24 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

82 100,00 0,00 82 100,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

25 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

748300,00 748300,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińsk iego l 

26 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1301 786,00 I 301 786,00 
niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN A W Milanówek 

27 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie 

0,00 10 000,00 10000,00 
Leśnej 

28 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 873977,76 873977,76 
zaburzeniami psychieznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizuj ący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

29 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 18000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

30 853 85311 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 538047,00 538047,00 

31 853 85311 
Zakup pieca do wypalania gliny i ceramiki dla Warsztatów Terapii 

0,00 25000,00 25000,00 
Zajęciowych w Grodzisku Maz. 

32 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 92 320,00 92 320,00 

33 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

216800,00 216800,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. I Maja 33/2 

34 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 774 100,00 774 100,00 



Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 
35 855 85510 opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony 0,00 I 101 162,00 838,00 I 102000,00 

w wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na reali zację zadania publicznego Z zakresu 
upowszechniani a kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 

36 926 92695 ~est organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 60000,00 60000,00 
Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 

ia 

OGÓŁEM 7622462,00 12 335 617,76 0,00 0,00 7622462,00 12335617,76 

" 


